
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 
им.Жлобы ул.,д.2, 50029,тел/факс (861) 275-29-62 

 

П Р И К А З 

 

01.10.2021 г.                                                                             № 102  - «О» 

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №110» 

 

 
     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования системы 

управления качеством образования в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования 

город Краснодар «Центр развития ребёнка-детский сад № 110», обеспечения 

всех участников образовательного процесса и общества в целом объективной 

информацией о состоянии системы образования ДОО и тенденциях развития, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребёнка-детский сад №110 «Теремок» (Приложение 1). 

     2.Старшему воспитателю Коваль Г.Б. ознакомить педагогических 

работников с положением о ВСОКО. 

     3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

ДОО, Насоновой Н.Н., обеспечить размещение приказа на официальном 

сайте ДОО в срок до 15.10.2021г.  

    4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад №110»                                                       И.Н.Болотова         
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                            _______________Коваль Г.Б. 

                                            _______________Насонова Н.Н. 


		2023-02-08T12:17:09+0300
	Болотова Ирина Николаевна




